
Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Общий зачет

Количество спортсменов:  153 , Количество субъектов РФ:  32

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего Дистанции Спринт

1 103685 БЕЗГИН Илья 1995 мсмк - Москва 616 432 184

2 104763 КУДРЯВЦЕВ Евгений 1997 мс - Санкт-Петербург - Новгородская область 610 561 49

3 103489 КРАСНОВ Андрей 1994 мсмк - Санкт-Петербург 607 529 78

4 102982 КУРОЧКИН Михаил 1993 мс - Санкт-Петербург 474 303 171

5 100478 ЦЕПКОВ Евгений 1987 мс - Ярославская область 394 391 3

6 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс - Санкт-Петербург 364 345 19

7 101198 КОВАЛЕВ Максим 1989 мсмк Д Брянская область 338 327 11

8 102984 ЖИЛИНСКИЙ Иван 1993 мсмк - Санкт-Петербург 335 45 290

9 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс - Нижегородская область 320 276 44

10 102756 УСТЮГОВ Сергей 1992 змс - Ханты-Мансийский АО - Югра 289 194 95

11 108378 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2001 мс - Санкт-Петербург 287 243 44

12 106804 ЛОСЕВ Павел 1998 мс - Липецкая область 278 47 231

13 103794 ЮРЬЕВ Антон 1994 мс - Воронежская область 277 31 246

14 109638 МАКАРОВ Павел 2002 мс - Санкт-Петербург - Ленинградская область 270 16 254

15 105382 ЕГОРОВ Никита 1998 мс - Санкт-Петербург 260 252 8

16 102983 КЛИМУШИН Константин 1993 мс - Санкт-Петербург 253 20 233

17 112394 НИКОЛАЕВ Егор 2004 1р - Нижегородская область 241 225 16

18 110444 САВЕНКО Никита 2003 кмс - Липецкая область 228 76 152

19 105286 ПОНОМАРЕВ Валерий 1998 мс - Санкт-Петербург 224 198 26

20 104318 БАГРАШОВ Дмитрий 1995 мс - Удмуртская республика 224 224

21 109677 ТИТОВ Владимир 2004 кмс - Смоленская область 221 177 44

22 101042 ПОЛЯКОВ Олег 2003 мс - Брянская область 215 215

23 101203 ГЛУШКОВ Игорь 1968 мсмк - Воронежская область 210 168 42

24 102576 САФИУЛЛИН Рифат 1991 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 204 164 40

25 103440 ГРЕБЕНЬКО Александр 1994 мс - Мурманская область 199 199

26 101826 ВОРОНИН Дмитрий 1986 мсмк - Московская область 198 51 147

27 108777 БАГРЕВ Евгений 2003 мс - Москва 196 133 63

28 100453 ШАТАГИН Антон 1987 мс - Москва - Нижегородская область 194 184 10

29 111349 ПШЕНИЧНЫЙ Антон 2004 кмс - Калужская область 192 192

30 109667 ДОМАСКИН Иван 2002 кмс - Воронежская область 190 128 62

31 103139 ТАИПОВ Алмаз 1993 мс - Республика Татарстан (Татарстан) 185 185

32 100012 АНДРЕЕВ Павел 1983 мс Д Воронежская область 184 184

33 109026 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Иван 2003 кмс - Московская область 181 137 44

34 107971 СОРОКИН Никита 2001 кмс - Кировская область - Белгородская область 181 138 43

35 105359 АЛИПКИН Андрей 1996 мс - Рязанская область 180 180

36 104375 СКРЫПНИКОВ Дмитрий 1997 мс - Рязанская область 178 138 40

37 105904 ЛЕВЧЕНКО Николай 2002 мс - Воронежская область 172 172

38 108686 ДРОНИН Алексей 2002 кмс - Ульяновская область 170 94 76

39 110274 ТКАЧ Алексей 2004 мс - Санкт-Петербург 164 164

40 108330 ПРОСКУРИН Илья 2000 мс - Воронежская область 160 160

41 108961 НАСОНОВ Ярослав 2004 кмс - Воронежская область 159 159

42 103618 ГОРОШНИКОВ Дмитрий 1993 мс - Архангельская область - Кировская область 150 138 12

43 100890 КУПРИН Мирослав 2003 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 144 144

44 110590 РАПКИН Илья 2004 кмс - Санкт-Петербург 140 140

45 111438 ФИЛИПОВ Максим 2005 1р - Ульяновская область 138 66 72

46 109651 ЕВСТИФЕЙКИН Евгений 2005 кмс - Республика Мордовия 135 130 5

47 107348 МАНЖУЛА Александр 1999 кмс - Санкт-Петербург 134 18 116

48 109581 ВЕРНИГОРА Павел 2003 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 131 127 4

49 110438 ЗАГОРУЙКО Владислав 1999 мс - Белгородская область 131 62 69

50 103586 СИЛОНИН Евгений 1994 кмс - Нижегородская область 130 128 2

51 113124 КЛИМУШКИН Даниил 2000 1р - Московская область 129 29 100

52 111352 ВАХРАМЕЕВ Ян 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 126 126

53 102866 КОРСАКОВ Сергей 1991 мс Д Москва 126 110 16

54 111390 ЛОСЕВ Иван 2005 1р - Липецкая область - Воронежская область 121 121

55 111405 ЕМЕЛИН Кирилл 2005 1р - Ярославская область 114 114
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Общий зачет

Количество спортсменов:  153 , Количество субъектов РФ:  32
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ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего Дистанции Спринт

56 111330 ТИХОНОВ Артем 2006 1р - Самарская область 114 114

57 109985 МУЛИН Илья 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 111 98 13

58 104227 ГОЛОСОВ Денис 1996 1р - Пензенская область 109 92 17

59 111627 ШАМАЕВ Иван 2005 кмс - Воронежская область 108 108

60 111020 МЯКОТИН Степан 2006 1р - Санкт-Петербург 104 91 13

61 111181 ГУСЬКОВ Никита 2006 1р - Республика Мордовия - Пензенская область 103 103

62 108502 ДЕРЯБОВ Роман 2000 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 101 92 9

63 106593 ЖЕНИХОВ Виталий 1999 мс - Санкт-Петербург 98 74 24

64 110364 ФЕДОТОВ Дмитрий 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 92 92

65 108932 БЛИНЦОВ Тимофей 2002 1р - Тульская область 92 43 49

66 109720 СОЛДАТКИН Егор 2000 мс - Санкт-Петербург 90 36 54

67 111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс - Липецкая область - Санкт-Петербург 90 90

68 109799 КРИВОШЕЕВ Егор 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 88 88

69 108599 ЕВСИН Михаил 2000 кмс - Санкт-Петербург 86 54 32

70 103216 ПРИС Кирилл 1993 кмс - Пензенская область 84 4 80

71 110999 СМИРНОВ Никита 2006 кмс - Новгородская область 84 84

72 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р - Брянская область 80 62 18

73 110924 БРЫЗГАЛОВ Владислав 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 78

74 108669 МИЛОВ Дмитрий 2002 кмс - Кировская область 78 78

75 111626 МИКЕРОВ Александр 2005 кмс - Санкт-Петербург 78 56 22

76 111233 КРЯНИН Арсений 2001 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 74 74

77 109391 ЮФРЯКОВ Вячеслав 1994 1р - Москва 71 56 15

78 109547 РЕМЕНЮК Василий 2004 1р - Ленинградская область 71 71

79 111348 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс - Санкт-Петербург 70 70

80 111026 КОРШУНОВ Арсений 2006 1р - Московская область 70 70

81 101788 ПЛОСКОНОСОВ Дмитрий 1989 мс Д Московская область 69 69

82 109684 САБОНИС Илья 1997 1р - Воронежская область 66 66

83 109416 ЦЫПУЛИН Алексей 2002 1р - Рязанская область 66 66

84 109093 ШИТИКОВ Михаил 2003 кмс - Свердловская область 63 25 38

85 106975 КУЗНЕЦОВ Илья 2000 мс - Московская область 62 47 15

86 110445 ВАРВАРИН Глеб 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 62 62

87 110763 ФРЕЗ Иван 2002 1р - Санкт-Петербург 62 8 54

88 111412 САПОЖНИКОВ Виктор 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 58 58

89 103204 ЯМАЛЕЕВ Дмитрий 1982 кмс - Ямало-Ненецкий АО 54 54

90 101713 ПРОСВЕТОВ Руслан 1984 мс - Воронежская область 54 54

91 111636 ЕРМАКОВ Павел 2000 1р - Пензенская область 53 53

92 109302 ШУПЛЕЦОВ Федор 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 52 52

93 109574 МИНЕЕВ Константин 2002 1р - Самарская область 52 52

94 108945 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р - Воронежская область 52 52

95 108290 ГУБАНОВ Павел 2001 1р - Тульская область 51 35 16

96 101001 АЛЕКСЕЕВ Эдмун 2002 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 47 47

97 112249 ТРИЧЕВ Данила 2007 1р - Белгородская область 46 46

98 108288 ЛУНЕВ Петр 1985 мс - Воронежская область 45 45

99 108515 СЕМЕЧКИН Данил 2002 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 44 44

100 109317 КРАСНОВ Иван 2002 1р - Самарская область 44 6 38

101 101409 ИВАНОВ Илья 2001 1р - Воронежская область 42 42

102 112390 АБРАМЕНКО Аркадий 2004 1р - Владимирская область 40 33 7

103 109988 СТРЕЛОВ Илья 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 39 24 15

104 110903 КРИВЕНЦЕВ Герман 2006 1р - Тамбовская область 36 36

105 112218 БОРИСОВСКИЙ Сергей 2006 1р - Ленинградская область 31 31

106 112067 ЧЕХЛОВ Егор 2004 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 30 30

107 108314 ЧУЕВ Александр 2001 кмс - Воронежская область - Белгородская область 30 30

108 110876 СКОМОРОХОВ Кирилл 2004 1р - Липецкая область - Воронежская область 30 10 20

109 104668 МАЛЬЦЕВ Артем 1991 мс - Белгородская область 28 28

110 101684 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р - Брянская область 27 27
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111 111990 ЮДИЧЕВ Леонид 2006 кмс - Московская область 26 26

112 109641 ШЕМЯКИН Андрей 1975 1р - Ярославская область 25 12 13

113 108291 КУЛЕШОВ Евгений 1993 кмс - Воронежская область 25 25

114 110369 СВИРИДОВ Александр 2003 1р - Воронежская область 25 25

115 108938 СТАВИЦКИЙ Егор 2002 1р - Воронежская область 24 24

116 103797 ЧУРИКОВ Илья 1996 мс - Воронежская область 24 24

117 112395 ЕЛИЗАРОВ Евгений 1983 1р - Санкт-Петербург 23 17 6

118 105889 СУЧКОВ Александр 1974 1р - Воронежская область 23 23

119 110631 ЩЕРБАКОВ Максим 2000 1р - Московская область 22 21 1

120 112083 МИХАЙЛОВСКИЙ Денис 2005 1р - Тульская область 20 20

121 101511 КУЗИН Илья 1983 кмс - Ямало-Ненецкий АО 19 19

122 111603 МАЛАХОВ Артем 2006 1р - Белгородская область 19 13 6

123 110230 УЛЬЯНОВ Павел 2004 1р - Пензенская область 19 19

124 107068 БАРЫКИН Денис 1998 кмс - Рязанская область 18 18

125 111242 СУРКОВ Арсений 2005 1р - Воронежская область 18 18

126 101123 ИЛЬВОВСКИЙ Дмитрий 1986 мс - Московская область 17 17

127 108941 САЛЬНИКОВ Никита 2003 1р - Воронежская область 17 17

128 110404 ГЕРШМАН Степан 2006 1р - Санкт-Петербург 17 17

129 104019 КОЛПАЧЕВ Артем 1996 мс - Воронежская область 17 3 14

130 111550 МИКАЛИН Максим 2002 1р - Рязанская область 16 10 6

131 108292 АФАНАСЬЕВ Сергей 1981 кмс - Воронежская область 16 16

132 112276 ШЕЛКОВНИКОВ Елисей 2007 1р - Москва 16 16

133 111591 АЛТЫШКИН Николай 2007 кмс - Республика Мордовия 16 16

134 110320 КЕТОВ Данил 2003 1р - Свердловская область 15 8 7

135 111017 ФЕДОТОВ Юрий 1984 1р - Санкт-Петербург 14 14

136 109886 МЕНЬШИКОВ Руслан 2004 мс - Тюменская область 12 12

137 112425 ПОЗНЯК Павел 1992 1р - Владимирская область 12 12

138 105890 СОКОЛОВ Вячеслав 1974 1р - Воронежская область 11 11

139 110375 РЯБЧИКОВ Алексей 2003 1р - Белгородская область 8 5 3

140 109691 ШИЛИН Даниил 2004 1р - Рязанская область 8 8

141 105350 ШКЛЯЕВ Михаил 1992 кмс - Удмуртская республика 7 7

142 113212 ХАМИЦКИЙ Александр 1987 1р - Новгородская область 7 7

143 112184 КУЗНЕЦОВ Михаил 2007 1р - Тюменская область 7 7

144 111658 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс - Республика Коми - Белгородская область 7 7

145 112176 ЗАБРОДИН Кирилл 2006 1р - Владимирская область 7 7

146 108289 ДЕГТЯРЕВ Сергей 1971 кмс - Саратовская область 6 6

147 110679 МОТОРОВ Денис 2003 1р - Ямало-Ненецкий АО 6 6

148 111639 АНТИПОВ Ярослав 2000 1р - Самарская область 5 5

149 112132 ЗЮЗЮКИН Антон 2007 1р - Саратовская область - Белгородская область 3 1 2

150 110866 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р - Воронежская область 2 2

151 106191 ГУЛЯЕВ Владимир 1994 1р - Владимирская область 1 1

152 112149 ЛУМИ Никита 2007 кмс - Тюменская область 1 1

153 110402 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р - Воронежская область 1 1
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Дистанции

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Свободный стиль) 12.06.2023 5 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Раздельный старт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Раздельный старт) 25.07.2023 6 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Раздельный старт) 27.09.2023

3 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Персьют) 26.07.2023 7 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Персьют) 28.09.2023

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Масстарт) 30.07.2023 8 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Масстарт) 01.10.2023

Количество спортсменов:  133 , Количество субъектов РФ:  32 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4 5 6 7 8

1 104763 КУДРЯВЦЕВ Евгений 1997 мс - Санкт-Петербург - Новгородская область 561 35 [6] 95 [2] 80 [5] 26 [28] 50 [1] 95 [2] 90 [3] 90 [3]

2 103489 КРАСНОВ Андрей 1994 мсмк - Санкт-Петербург 529 63 [10] 66 [9] 100 [1] 100 [1]100 [1]100 [1]

3 103685 БЕЗГИН Илья 1995 мсмк - Москва 432 50 [1] 95 [2] 47 [2] 80 [5] 75 [6] 85 [4]

4 100478 ЦЕПКОВ Евгений 1987 мс - Ярославская область 391 32 [7] 56 [13]19 [32]40 [21] 41 [4] 56 [13] 72 [7] 75 [6]

5 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс - Санкт-Петербург 345 75 [6] 90 [3] 85 [4] 95 [2]

6 101198 КОВАЛЕВ Максим 1989 мсмк Д Брянская область 327 60 [11]58 [12]44 [19] 36 [23] 66 [9] 63 [10]

7 102982 КУРОЧКИН Михаил 1993 мс - Санкт-Петербург 303 41 [4] 2 [49] 85 [4] 38 [5] 52 [15]63 [10]22 [30]

8 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс - Нижегородская область 276 52 [15]63 [10]60 [11] 63 [10]38 [22]

9 105382 ЕГОРОВ Никита 1998 мс - Санкт-Петербург 252 90 [3] 90 [3] 72 [7]

10 108378 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2001 мс - Санкт-Петербург 243 85 [4] 100 [1]58 [12]

11 112394 НИКОЛАЕВ Егор 2004 1р - Нижегородская область 225 30 [26]34 [24]63 [10] 46 [18] 52 [15]

12 104318 БАГРАШОВ Дмитрий 1995 мс - Удмуртская республика 224 72 [7] 72 [7] 80 [5]

13 101042 ПОЛЯКОВ Олег 2003 мс - Брянская область 215 75 [6] 80 [5] 60 [11]

14 103440 ГРЕБЕНЬКО Александр 1994 мс - Мурманская область 199 80 [5] 95 [2] 24 [29]

15 105286 ПОНОМАРЕВ Валерий 1998 мс - Санкт-Петербург 198 75 [6] 69 [8] 54 [14]

16 102756 УСТЮГОВ Сергей 1992 змс - Ханты-Мансийский АО - Югра 194 69 [8] 75 [6] 50 [16]

17 111349 ПШЕНИЧНЫЙ Антон 2004 кмс - Калужская область 192 46 [18]24 [29]32 [25] 32 [25]44 [19]14 [37]

18 103139 ТАИПОВ Алмаз 1993 мс - Республика Татарстан (Татарстан) 185 100 [1] 85 [4]

19 100012 АНДРЕЕВ Павел 1983 мс Д Воронежская область 184 72 [7] 40 [21] 72 [7]

20 100453 ШАТАГИН Антон 1987 мс - Москва - Нижегородская область 184 38 [5] 13 [38]15 [36]34 [24] 50 [16]32 [25] 2 [49]

21 105359 АЛИПКИН Андрей 1996 мс - Рязанская область 180 85 [4] 95 [2]

22 109677 ТИТОВ Владимир 2004 кмс - Смоленская область 177 11 [40] 20 [31] 60 [11]56 [13]30 [26]

23 101203 ГЛУШКОВ Игорь 1968 мсмк - Воронежская область 168 44 [3] 66 [9] 30 [8] 28 [27]

24 102576 САФИУЛЛИН Рифат 1991 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 164 28 [27]46 [18] 90 [3]

25 110274 ТКАЧ Алексей 2004 мс - Санкт-Петербург 164 40 [21]58 [12] 66 [9]

26 108961 НАСОНОВ Ярослав 2004 кмс - Воронежская область 159 58 [12] 69 [8] 32 [25]

27 100890 КУПРИН Мирослав 2003 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 144 50 [16]48 [17]46 [18]

28 110590 РАПКИН Илья 2004 кмс - Санкт-Петербург 140 54 [14]60 [11]26 [28]

29 103618 ГОРОШНИКОВ Дмитрий 1993 мс - Архангельская область - Кировская область 138 48 [17]54 [14]36 [23]

30 104375 СКРЫПНИКОВ Дмитрий 1997 мс - Рязанская область 138 69 [8] 69 [8]

31 107971 СОРОКИН Никита 2001 кмс - Кировская область - Белгородская область 138 48 [17] 48 [17] 4 [47] 38 [22]

32 109026 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Иван 2003 кмс - Московская область 137 2 [29] 5 [46] 11 [40]56 [13] 11 [40]52 [15]

33 108777 БАГРЕВ Евгений 2003 мс - Москва 133 7 [44] 46 [18] 80 [5]

34 109651 ЕВСТИФЕЙКИН Евгений 2005 кмс - Республика Мордовия 130 38 [22]52 [15]12 [39] 16 [35]12 [39]

35 103586 СИЛОНИН Евгений 1994 кмс - Нижегородская область 128 28 [9] 7 [44] 38 [22] 13 [38] 42 [20]

36 109667 ДОМАСКИН Иван 2002 кмс - Воронежская область 128 7 [24] 16 [35]17 [34]42 [20] 22 [30]24 [29]

37 109581 ВЕРНИГОРА Павел 2003 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 127 58 [12]56 [13]13 [38]

38 111352 ВАХРАМЕЕВ Ян 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 126 66 [9] 60 [11]

39 111330 ТИХОНОВ Артем 2006 1р - Самарская область 114 28 [27]42 [20]44 [19]

40 111405 ЕМЕЛИН Кирилл 2005 1р - Ярославская область 114 42 [20]54 [14]18 [33]

41 102866 КОРСАКОВ Сергей 1991 мс Д Москва 110 44 [3] 66 [9]

42 111181 ГУСЬКОВ Никита 2006 1р - Республика Мордовия - Пензенская область 103 17 [34]36 [23]50 [16]

43 109985 МУЛИН Илья 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 98 24 [29]22 [30]52 [15]

44 108686 ДРОНИН Алексей 2002 кмс - Ульяновская область 94 18 [14]10 [41] 28 [27] 38 [22]

45 104227 ГОЛОСОВ Денис 1996 1р - Пензенская область 92 30 [8] 28 [9] 34 [24]

46 108502 ДЕРЯБОВ Роман 2000 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 92 36 [23]42 [20]14 [37]

47 110364 ФЕДОТОВ Дмитрий 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 92 42 [20]50 [16]

48 111020 МЯКОТИН Степан 2006 1р - Санкт-Петербург 91 15 [36]20 [31]56 [13]

49 109799 КРИВОШЕЕВ Егор 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 88 44 [19]44 [19]

50 110999 СМИРНОВ Никита 2006 кмс - Новгородская область 84 18 [33]50 [16]16 [35]

51 108669 МИЛОВ Дмитрий 2002 кмс - Кировская область 78 30 [26]48 [17]

52 110924 БРЫЗГАЛОВ Владислав 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 40 [21]38 [22]

53 110444 САВЕНКО Никита 2003 кмс - Липецкая область 76 22 [12] 8 [43] 22 [12]10 [41]14 [37]

54 106593 ЖЕНИХОВ Виталий 1999 мс - Санкт-Петербург 74 20 [31]32 [25]22 [30]

55 111233 КРЯНИН Арсений 2001 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 74 34 [24]40 [21]

56 109547 РЕМЕНЮК Василий 2004 1р - Ленинградская область 71 26 [28]30 [26]15 [36]

57 111026 КОРШУНОВ Арсений 2006 1р - Московская область 70 34 [24] 36 [23]

58 111348 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс - Санкт-Петербург 70 44 [19] 9 [42] 17 [34]

59 101788 ПЛОСКОНОСОВ Дмитрий 1989 мс Д Московская область 69 69 [8]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Дистанции

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Свободный стиль) 12.06.2023 5 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Раздельный старт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Раздельный старт) 25.07.2023 6 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Раздельный старт) 27.09.2023

3 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Персьют) 26.07.2023 7 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Персьют) 28.09.2023

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Масстарт) 30.07.2023 8 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Масстарт) 01.10.2023

Количество спортсменов:  133 , Количество субъектов РФ:  32 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4 5 6 7 8

60 109416 ЦЫПУЛИН Алексей 2002 1р - Рязанская область 66 1 [50] 11 [40]54 [14]

61 111438 ФИЛИПОВ Максим 2005 1р - Ульяновская область 66 20 [31]18 [33] 7 [44] 5 [46] 16 [35]

62 110438 ЗАГОРУЙКО Владислав 1999 мс - Белгородская область 62 4 [47] 58 [12]

63 110445 ВАРВАРИН Глеб 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 62 32 [25]30 [26]

64 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р - Брянская область 62 18 [33]28 [27]16 [35]

65 111412 САПОЖНИКОВ Виктор 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 58 22 [30]36 [23]

66 109391 ЮФРЯКОВ Вячеслав 1994 1р - Москва 56 15 [16] 26 [10] 15 [36]

67 111626 МИКЕРОВ Александр 2005 кмс - Санкт-Петербург 56 6 [45] 50 [16]

68 101713 ПРОСВЕТОВ Руслан 1984 мс - Воронежская область 54 14 [37] 40 [21]

69 103204 ЯМАЛЕЕВ Дмитрий 1982 кмс - Ямало-Ненецкий АО 54 54 [14]

70 108599 ЕВСИН Михаил 2000 кмс - Санкт-Петербург 54 35 [6] 19 [32]

71 111636 ЕРМАКОВ Павел 2000 1р - Пензенская область 53 19 [32]34 [24]

72 108945 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р - Воронежская область 52 6 [45] 46 [18]

73 109302 ШУПЛЕЦОВ Федор 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 52 26 [28]26 [28]

74 101826 ВОРОНИН Дмитрий 1986 мсмк - Московская область 51 9 [22] 10 [41] 32 [7]

75 101001 АЛЕКСЕЕВ Эдмун 2002 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 47 15 [36]14 [37]18 [33]

76 106804 ЛОСЕВ Павел 1998 мс - Липецкая область 47 24 [11] 9 [42] 14 [17]

77 106975 КУЗНЕЦОВ Илья 2000 мс - Московская область 47 47 [2]

78 102984 ЖИЛИНСКИЙ Иван 1993 мсмк - Санкт-Петербург 45 26 [10] 4 [47] 15 [16]

79 108515 СЕМЕЧКИН Данил 2002 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 44 9 [42] 20 [31]15 [36]

80 108932 БЛИНЦОВ Тимофей 2002 1р - Тульская область 43 20 [13] 11 [20] 12 [39]

81 109720 СОЛДАТКИН Егор 2000 мс - Санкт-Петербург 36 17 [34] 19 [32]

82 110903 КРИВЕНЦЕВ Герман 2006 1р - Тамбовская область 36 8 [43] 28 [27]

83 108290 ГУБАНОВ Павел 2001 1р - Тульская область 35 11 [20] 24 [11]

84 112390 АБРАМЕНКО Аркадий 2004 1р - Владимирская область 33 30 [26] 3 [48]

85 103794 ЮРЬЕВ Антон 1994 мс - Воронежская область 31 4 [27] 1 [50] 13 [18] 13 [38]

86 112218 БОРИСОВСКИЙ Сергей 2006 1р - Ленинградская область 31 9 [42] 22 [30]

87 108314 ЧУЕВ Александр 2001 кмс - Воронежская область - Белгородская область 30 12 [39]18 [33]

88 112067 ЧЕХЛОВ Егор 2004 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 30 14 [37]16 [35]

89 113124 КЛИМУШКИН Даниил 2000 1р - Московская область 29 8 [23] 11 [40]10 [21]

90 101684 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р - Брянская область 27 22 [30] 5 [46]

91 111990 ЮДИЧЕВ Леонид 2006 кмс - Московская область 26 26 [28]

92 108291 КУЛЕШОВ Евгений 1993 кмс - Воронежская область 25 24 [29] 1 [50]

93 109093 ШИТИКОВ Михаил 2003 кмс - Свердловская область 25 8 [43] 17 [34]

94 103797 ЧУРИКОВ Илья 1996 мс - Воронежская область 24 24 [29]

95 108938 СТАВИЦКИЙ Егор 2002 1р - Воронежская область 24 13 [18] 3 [48] 8 [43]

96 109988 СТРЕЛОВ Илья 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 24 12 [39]12 [39]

97 105889 СУЧКОВ Александр 1974 1р - Воронежская область 23 14 [17] 9 [42]

98 110631 ЩЕРБАКОВ Максим 2000 1р - Московская область 21 6 [45] 13 [38] 2 [49]

99 102983 КЛИМУШИН Константин 1993 мс - Санкт-Петербург 20 20 [13]

100 112083 МИХАЙЛОВСКИЙ Денис 2005 1р - Тульская область 20 20 [31]

101 101511 КУЗИН Илья 1983 кмс - Ямало-Ненецкий АО 19 19 [32]

102 107068 БАРЫКИН Денис 1998 кмс - Рязанская область 18 16 [15] 2 [49]

103 107348 МАНЖУЛА Александр 1999 кмс - Санкт-Петербург 18 18 [14]

104 108941 САЛЬНИКОВ Никита 2003 1р - Воронежская область 17 4 [47] 10 [41] 3 [48]

105 110404 ГЕРШМАН Степан 2006 1р - Санкт-Петербург 17 17 [34]

106 112395 ЕЛИЗАРОВ Евгений 1983 1р - Санкт-Петербург 17 5 [26] 12 [19]

107 109638 МАКАРОВ Павел 2002 мс - Санкт-Петербург - Ленинградская область 16 16 [15]

108 111591 АЛТЫШКИН Николай 2007 кмс - Республика Мордовия 16 10 [41] 6 [45]

109 111603 МАЛАХОВ Артем 2006 1р - Белгородская область 13 13 [38]

110 109641 ШЕМЯКИН Андрей 1975 1р - Ярославская область 12 3 [28] 9 [22]

111 109886 МЕНЬШИКОВ Руслан 2004 мс - Тюменская область 12 3 [48] 9 [42]

112 112425 ПОЗНЯК Павел 1992 1р - Владимирская область 12 12 [19]

113 105890 СОКОЛОВ Вячеслав 1974 1р - Воронежская область 11 11 [40]

114 110876 СКОМОРОХОВ Кирилл 2004 1р - Липецкая область - Воронежская область 10 10 [41]

115 111550 МИКАЛИН Максим 2002 1р - Рязанская область 10 10 [21]

116 109691 ШИЛИН Даниил 2004 1р - Рязанская область 8 8 [43]

117 110320 КЕТОВ Данил 2003 1р - Свердловская область 8 8 [43]

118 110763 ФРЕЗ Иван 2002 1р - Санкт-Петербург 8 8 [23]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Дистанции

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Свободный стиль) 12.06.2023 5 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Раздельный старт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Раздельный старт) 25.07.2023 6 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Раздельный старт) 27.09.2023

3 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Персьют) 26.07.2023 7 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Персьют) 28.09.2023

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Масстарт) 30.07.2023 8 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Масстарт) 01.10.2023

Количество спортсменов:  133 , Количество субъектов РФ:  32 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4 5 6 7 8

119 111658 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс - Республика Коми - Белгородская область 7 7 [44]

120 112176 ЗАБРОДИН Кирилл 2006 1р - Владимирская область 7 7 [44]

121 112184 КУЗНЕЦОВ Михаил 2007 1р - Тюменская область 7 7 [44]

122 113212 ХАМИЦКИЙ Александр 1987 1р - Новгородская область 7 7 [24]

123 108289 ДЕГТЯРЕВ Сергей 1971 кмс - Саратовская область 6 6 [45]

124 109317 КРАСНОВ Иван 2002 1р - Самарская область 6 6 [25]

125 110679 МОТОРОВ Денис 2003 1р - Ямало-Ненецкий АО 6 6 [45]

126 110375 РЯБЧИКОВ Алексей 2003 1р - Белгородская область 5 5 [46]

127 111639 АНТИПОВ Ярослав 2000 1р - Самарская область 5 5 [46]

128 103216 ПРИС Кирилл 1993 кмс - Пензенская область 4 4 [47]

129 104019 КОЛПАЧЕВ Артем 1996 мс - Воронежская область 3 3 [48]

130 110866 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р - Воронежская область 2 2 [49]

131 106191 ГУЛЯЕВ Владимир 1994 1р - Владимирская область 1 1 [30]

132 112132 ЗЮЗЮКИН Антон 2007 1р - Саратовская область - Белгородская область 1 1 [50]

133 112149 ЛУМИ Никита 2007 кмс - Тюменская область 1 1 [50]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Спринт

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 12.06.2023 3 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Спринт) 25.07.2023 4 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Спринт) 30.09.2023

Количество спортсменов:  88 , Количество субъектов РФ:  25 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4

1 102984 ЖИЛИНСКИЙ Иван 1993 мсмк - Санкт-Петербург 290 50 [1] 90 [3] 50 [1] 100 [1]

2 109638 МАКАРОВ Павел 2002 мс - Санкт-Петербург - Ленинградская область 254 44 [3] 85 [4] 35 [6] 90 [3]

3 103794 ЮРЬЕВ Антон 1994 мс - Воронежская область 246 41 [4] 66 [9] 44 [3] 95 [2]

4 102983 КЛИМУШИН Константин 1993 мс - Санкт-Петербург 233 32 [7] 75 [6] 41 [4] 85 [4]

5 106804 ЛОСЕВ Павел 1998 мс - Липецкая область 231 47 [2] 80 [5] 38 [5] 66 [9]

6 103685 БЕЗГИН Илья 1995 мсмк - Москва 184 35 [6] 63 [10] 26 [10] 60 [11]

7 105904 ЛЕВЧЕНКО Николай 2002 мс - Воронежская область 172 28 [9] 72 [7] 72 [7]

8 102982 КУРОЧКИН Михаил 1993 мс - Санкт-Петербург 171 16 [15] 69 [8] 28 [9] 58 [12]

9 108330 ПРОСКУРИН Илья 2000 мс - Воронежская область 160 26 [10] 60 [11] 24 [11] 50 [16]

10 110444 САВЕНКО Никита 2003 кмс - Липецкая область 152 38 [5] 58 [12] 20 [13] 36 [23]

11 101826 ВОРОНИН Дмитрий 1986 мсмк - Московская область 147 100 [1] 47 [2]

12 111390 ЛОСЕВ Иван 2005 1р - Липецкая область - Воронежская область 121 46 [18] 75 [6]

13 107348 МАНЖУЛА Александр 1999 кмс - Санкт-Петербург 116 30 [8] 32 [7] 54 [14]

14 111627 ШАМАЕВ Иван 2005 кмс - Воронежская область 108 52 [15] 56 [13]

15 113124 КЛИМУШКИН Даниил 2000 1р - Московская область 100 13 [18] 50 [16] 13 [18] 24 [29]

16 102756 УСТЮГОВ Сергей 1992 змс - Ханты-Мансийский АО - Югра 95 95 [2]

17 111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс - Липецкая область - Санкт-Петербург 90 42 [20] 48 [17]

18 103216 ПРИС Кирилл 1993 кмс - Пензенская область 80 80 [5]

19 103489 КРАСНОВ Андрей 1994 мсмк - Санкт-Петербург 78 34 [24] 44 [19]

20 108686 ДРОНИН Алексей 2002 кмс - Ульяновская область 76 12 [19] 56 [13] 8 [43]

21 111438 ФИЛИПОВ Максим 2005 1р - Ульяновская область 72 38 [22] 34 [24]

22 110438 ЗАГОРУЙКО Владислав 1999 мс - Белгородская область 69 69 [8]

23 109684 САБОНИС Илья 1997 1р - Воронежская область 66 20 [13] 28 [27] 18 [14]

24 108777 БАГРЕВ Евгений 2003 мс - Москва 63 63 [10]

25 109667 ДОМАСКИН Иван 2002 кмс - Воронежская область 62 14 [17] 48 [17]

26 109720 СОЛДАТКИН Егор 2000 мс - Санкт-Петербург 54 54 [14]

26 110763 ФРЕЗ Иван 2002 1р - Санкт-Петербург 54 24 [11] 30 [8]

28 109574 МИНЕЕВ Константин 2002 1р - Самарская область 52 52 [15]

29 104763 КУДРЯВЦЕВ Евгений 1997 мс - Санкт-Петербург - Новгородская область 49 9 [22] 22 [30] 8 [23] 10 [41]

29 108932 БЛИНЦОВ Тимофей 2002 1р - Тульская область 49 18 [14] 22 [12] 9 [42]

31 112249 ТРИЧЕВ Данила 2007 1р - Белгородская область 46 46 [18]

32 108288 ЛУНЕВ Петр 1985 мс - Воронежская область 45 11 [20] 34 [24]

33 108378 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2001 мс - Санкт-Петербург 44 44 [19]

33 109026 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Иван 2003 кмс - Московская область 44 3 [28] 30 [26] 11 [40]

33 109677 ТИТОВ Владимир 2004 кмс - Смоленская область 44 14 [37] 30 [26]

33 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс - Нижегородская область 44 32 [25] 12 [39]

37 107971 СОРОКИН Никита 2001 кмс - Кировская область - Белгородская область 43 17 [34] 26 [28]

38 101203 ГЛУШКОВ Игорь 1968 мсмк - Воронежская область 42 10 [21] 20 [31] 12 [19]

38 101409 ИВАНОВ Илья 2001 1р - Воронежская область 42 42 [20]

40 102576 САФИУЛЛИН Рифат 1991 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 40 40 [21]

40 104375 СКРЫПНИКОВ Дмитрий 1997 мс - Рязанская область 40 40 [21]

42 109093 ШИТИКОВ Михаил 2003 кмс - Свердловская область 38 38 [22]

42 109317 КРАСНОВ Иван 2002 1р - Самарская область 38 38 [22]

44 108599 ЕВСИН Михаил 2000 кмс - Санкт-Петербург 32 15 [16] 17 [34]

45 104668 МАЛЬЦЕВ Артем 1991 мс - Белгородская область 28 28 [27]

46 105286 ПОНОМАРЕВ Валерий 1998 мс - Санкт-Петербург 26 26 [28]

47 110369 СВИРИДОВ Александр 2003 1р - Воронежская область 25 22 [12] 3 [48]

48 106593 ЖЕНИХОВ Виталий 1999 мс - Санкт-Петербург 24 24 [29]

49 111626 МИКЕРОВ Александр 2005 кмс - Санкт-Петербург 22 22 [30]

50 110876 СКОМОРОХОВ Кирилл 2004 1р - Липецкая область - Воронежская область 20 20 [31]

51 110230 УЛЬЯНОВ Павел 2004 1р - Пензенская область 19 19 [32]

51 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс - Санкт-Петербург 19 19 [32]

53 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р - Брянская область 18 18 [33]

53 111242 СУРКОВ Арсений 2005 1р - Воронежская область 18 18 [33]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Мужчины

Спринт

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 12.06.2023 3 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Спринт) 25.07.2023 4 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Спринт) 30.09.2023

Количество спортсменов:  88 , Количество субъектов РФ:  25 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4

55 101123 ИЛЬВОВСКИЙ Дмитрий 1986 мс - Московская область 17 8 [23] 9 [22]

55 104227 ГОЛОСОВ Денис 1996 1р - Пензенская область 17 10 [21] 7 [44]

57 102866 КОРСАКОВ Сергей 1991 мс Д Москва 16 16 [15]

57 108290 ГУБАНОВ Павел 2001 1р - Тульская область 16 5 [26] 11 [20]

57 108292 АФАНАСЬЕВ Сергей 1981 кмс - Воронежская область 16 16 [35]

57 112276 ШЕЛКОВНИКОВ Елисей 2007 1р - Москва 16 16 [35]

57 112394 НИКОЛАЕВ Егор 2004 1р - Нижегородская область 16 16 [35]

62 106975 КУЗНЕЦОВ Илья 2000 мс - Московская область 15 15 [16]

62 109391 ЮФРЯКОВ Вячеслав 1994 1р - Москва 15 4 [27] 5 [26] 6 [45]

62 109988 СТРЕЛОВ Илья 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 15 15 [36]

65 104019 КОЛПАЧЕВ Артем 1996 мс - Воронежская область 14 14 [37]

65 111017 ФЕДОТОВ Юрий 1984 1р - Санкт-Петербург 14 14 [17]

67 109641 ШЕМЯКИН Андрей 1975 1р - Ярославская область 13 6 [25] 7 [24]

67 109985 МУЛИН Илья 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 13 13 [38]

67 111020 МЯКОТИН Степан 2006 1р - Санкт-Петербург 13 13 [38]

70 103618 ГОРОШНИКОВ Дмитрий 1993 мс - Архангельская область - Кировская область 12 12 [39]

71 101198 КОВАЛЕВ Максим 1989 мсмк Д Брянская область 11 11 [40]

72 100453 ШАТАГИН Антон 1987 мс - Москва - Нижегородская область 10 10 [41]

73 108502 ДЕРЯБОВ Роман 2000 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 9 9 [42]

74 105382 ЕГОРОВ Никита 1998 мс - Санкт-Петербург 8 8 [43]

75 105350 ШКЛЯЕВ Михаил 1992 кмс - Удмуртская республика 7 7 [24]

76 110320 КЕТОВ Данил 2003 1р - Свердловская область 7 7 [44]

77 112390 АБРАМЕНКО Аркадий 2004 1р - Владимирская область 7 7 [44]

78 111550 МИКАЛИН Максим 2002 1р - Рязанская область 6 6 [45]

78 111603 МАЛАХОВ Артем 2006 1р - Белгородская область 6 6 [45]

78 112395 ЕЛИЗАРОВ Евгений 1983 1р - Санкт-Петербург 6 6 [25]

81 109651 ЕВСТИФЕЙКИН Евгений 2005 кмс - Республика Мордовия 5 5 [46]

82 109581 ВЕРНИГОРА Павел 2003 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 4 4 [47]

83 100478 ЦЕПКОВ Евгений 1987 мс - Ярославская область 3 1 [30] 2 [49]

83 110375 РЯБЧИКОВ Алексей 2003 1р - Белгородская область 3 3 [48]

85 103586 СИЛОНИН Евгений 1994 кмс - Нижегородская область 2 2 [29]

85 112132 ЗЮЗЮКИН Антон 2007 1р - Саратовская область - Белгородская область 2 2 [49]

87 110402 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р - Воронежская область 1 1 [50]

87 110631 ЩЕРБАКОВ Максим 2000 1р - Московская область 1 1 [50]
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